В отдел субсидий ______________________

от ____________________________________

.И.О.)

адрес: _________________________________

( почтовый  индекс,  улица,

______________________________________

№ дома, №  квартиры)

                                                                      Тел.---------------------------------------------------------
Заявление

Прошу предоставить моей семье субсидию (компенсацию) на возмещение затрат по оплате жилья и коммунальных услуг и перечислить субсидию(компенсацию) на мой персонифицированный счет, открытый (открываемый) в ____________________________________________________________________________________________________
               (наименование и  № банка, в котором открывается или открыт персонифицированный социальный счет)

номер счета _________________________________________________________________________________________
Тип жилья __________________________________________________________________________________________
(муниципальное, ведомственное, кооперативное, частный сектор, кондоминиум, общежитие)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________)
Степень  благоустройства  дома: содержание и ремонт жилья, центральное отопление, водоотведение, газовая плита,  газовая колонка, электроплита, газовое отопление, печное  отопление, лифт, вывоз бытовых отходов).

Задолженность в сумме_______ руб., в том числе за электроэнергию______ руб.

Последний месяц оплаты ________________, сумма оплаты _____________ руб.,

Льготы: _____________________________________________________________

рия)

                                  Даю(ем)согласие Департаменту социальной защиты населения Ульяновской области и его территориальным управлениям(далее-оператор) на обработку и использование наших(моих)персональных данных,содержащиеся в настоящем заявлении,а так же иных данных,которые в соответствии с действующими актами подлежат включению в федеральный и региональный(областной) регистры(реестры)лиц,имеющих право на меры социальной поддержки. В целях реализации моих(наших) прав на получение мер социальной поддержки,оператор вправе осуществлятьсбор,передачу,систематизацию,  накопление,,хранение,уточнение(обновление,изменение),использование моих(наших)персональных данных в течении срока,необходимого для ведения федерального и регионального (областного)регистров(реестров)лиц,имеющих право на меры социальной поддержки.Проинформирован что отзыв настоящего согласия в случаях,предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»,осуществляется на основании заявления,поданного оператору.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Степень родства
	Льгота (указать конкретно)
	Сумма дохода (руб.)
	Документ, удостоверяющий личность (вид, № серия, дата выдачи), гражданство

Наличие у меня и членов мои семьи:

второго жилья ______________________________________________________________;

(указать адрес и правоустанавливающий документ)

средств передвижения (марка и дата выпуска)___________________________________; земельного участка _________ соток; гаражей _______________; приусадебного участка ___________.

Я (мы) подтверждаю(ем), что сведения, сообщенные о составе семьи и доходах членов семьи, и сведения о праве собственности точны и исчерпывающи. Я (мы) понимаю(ем), что предоставление ложных заявлений или сведений может быть поводом для прекращения выплаты компенсации на оплату жилья и коммунальных услуг и расторжения Соглашения о предоставлении компенсаци на оплату жилья и коммунальных услуг.

Я (мы) разрешаю(ем) проверить сообщенную мною (нами) информацию о доходах и запрашивать информацию о полагающихся мне (нам) доходах из любой организации, обладающей такими сведениями.

                Я(мы)просим приобщить следующие документы__________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Подпись основного квартиросъемщика _____________/___________________________/

Дата «___» _______________ 20__ г.

Заявление принято: «___»_________________ 20__ г. и зарегистрировано под №_____

Подпись специалиста ______________/__________________________________/

(ф.и.о.)